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1.3 LUZIÂNIA

1.3 CASAS

LUZIÂNIA

4 OU MAIS QUARTOS

TROCO/VENDO cs em
Luziânia 4 qtos 2wc
360m nova 99958-5899

PARK WAY

4 OU MAIS QUARTOS

JRC IMÓVEIS
QD 23 4 suites 2 pav .
escritório, DCE, piscina,
churr. lote 3.000m2 escri-
turado + área verde. R$
1.6000,000. Ac. propos-
ta. 98413-8080 c8081

SÃO SEBASTIÃO

2 QUARTOS

FIEL VENDE
RUA 52 C 60 Lote
208m2 casa 63m2 2 qts
centro 99972-9545
cj3347

SOBRADINHO

4 OU MAIS QUARTOS

COND VIVENDAS Bela
Vista, cond fechado, ca-
sa principal com 4 sui-
tes, 2 pavimentos, 3 sa-
las, lavabo, DCE, gara-
gem p/ 4 carros, área c/
churrasqueira,áreacons-
truída 400m2, área terre-
no 1.000m2. Faça esse
grande investimento.
3352-0064/ 99974-5385
c 7 0 9 7 w w w .
geraldovieira.com.br

TAGUATINGA

3 QUARTOS

CNB 11 2qts garagem,
quitado e escriturado.
99533-2254c7301

TELBRÁS VENDE
QNA 08 4q gar 10 car-
ros 98439-3334 c5865

TELBRAS VENDE
QND 04 3q laje 550mil
98439-3334 c5865

QNL 08 Conjunto 3qtos
sala, cozinha, banheiro
+ casa de fundos. Óti-
mo Negócio. 3352-0064
99974-5385 cj7097
www.geraldovieira.com.
br

1.3 TAGUATINGA

QNE 30 Excelente ca-
sa, 3 qtos 1 suíte, laje,
porcelanto, área c/ chur-
rasqueira,nascente,quita-
da e escriturada. c/
habits. Excelente Investi-
mento. 3352-0064/
99974-5385 c7097 www.
geraldovieira.com.br

QNJ 11 Ótima casa
com 3qts, sala, cozinha,
wc social, forro, cerâmi-
ca, garagem, quita e es-
criturada, ótima localiza-
ção. R$ 450mil. Ac finan-
ciamento Tr: 3352-0064/
99974-5385 cj7097
www.geraldovieira.com.
br

TELBRÁS VENDE
QNJ 33 2qts Via co-
merc 98439-3334 c5865

QNL 02 Conjunto 3qts
suíte + casa de fundos,
quitada e escriturada.
3352-0064 / 99974-
5385 cj7097 www.
geraldovieira.com.br

QNL 09 Excelente casa
colonial 3qtos nascente
2 banheiro laje. Ac Fi-
nanc. 3352-0064 /
99974-5385 cj7097
www.geraldovieira.com.
br

4 OU MAIS QUARTOS

VENDO / TROCO
SMT CJ 10 excl sobra-
do lot 1.050m2desocupa-
do 99624-8852 c13499

VALPARAÍSO

2 QUARTOS

QD H Parq Esp I 2qtos
R$120 mil Ac. Financ
TR: 99675-5554 /
36271673 CJ 6758

3 QUARTOS

QUADRA 08 Valp.II 3
qts reformada R$ 350
mil 3627-1673/ 99675-
5554 zap CJ6758

VICENTE PIRES

3 QUARTOS

TELBRÁS VENDE
R 04 lote 535m2 casa c/
3qts 98595-9554 c5865

1.4 LOJAS E SALAS

LOJAS

ASA SUL

COMPRO PAGO À VISTA
102 A 316 Lojas aluga-
das ou desocupadas
3042-9200/99109-6160
Zap Sr. Imóveis CJ9417

1.4 ASA SUL

|||== J.LÍRIO AGUIAR ==||
VENDO ÓTIMO
PRÉDIO W3 SUL

CRS 503 Vendo ótimo
prédio em quadra no-
bre, c/ 5 lojas na me-
lhor quadra da W3 Sul-
503. Ótimo para qual-
quer tipo de negócio.
Salão c/ 1.000m2. Pre-
ço de ocas i ão .
F:98178-8000 C/950.

ALUGADA POR R$3.800,00
SDS TÉRREO c/82m2
alugada. Só R$ 620 mil
3042-9200 99109-6160
Zap SR imóveis cj9417

CEILÂNDIA

QNM 18 Ceilândia Cen-
tro, vendoExcelente Imó-
vel de 2 pavimentos, pa-
ra investidor, 2 terrenos
juntos 500m2, com área
construída de 1.000m2,
quitado e escriturado. Fa-
ça hoje esse grande in-
vestimento. Tr. 3352-
0064 / 99974-5385
c j 7 0 9 7 w w w .
geraldovieira.com.br

QNN 01 Prédio Ceilân-
dia Centro, 2 lotes jun-
tos, 500m2, Av. princi-
pal, área construída
1.300m2 3 pisos, c/
Habite-se. Faça esse
Grande Investimento! Tr.
99974-5385 cj7097
www.geraldovieira.com.
br

SALAS

ÁGUAS CLARAS

SHOPPING ÁGUAS
CLARAS Vendo 2 sa-
las, 42m2, cada, reforma-
da, sendo 1 estando alu-
gadaporR$2.500,00,qui-
tada,escriturada,comva-
ga garagem. 3352-0064
99974-5385 cj7097
www.geraldovieira.com.
br

ASA NORTE

ED CENTRAL PARK re-
formada 38m2 garagem
99275-8882 phimoveis.
com.br cj6210

ASA SUL

C.E. BRASIL 21 , Sl
Com. C/Banh. Priv. E
Vg De Grg. CJ 1700
Tel: 3340-1111

|||== J.LÍRIO AGUIAR ==||
VENDO SALA

SDS ED. VENÂNCIO IV
Vendo sala, reforma-
da, com40m2nasmedi-
ções do Conjunto Naci-
onal. Preço de R$
89 .500MIL . Fone:
98178-8000 C/950.

C.E. BRASIL 21 , Sl
Com. C/Banh. Priv. E
Vg De Grg. CJ 1700
Tel: 3340-1111

1.4 SAAN/SIA/SIG/SOF

SAAN/SIA/SIG/SOF

C.E.PARQUE BSB . Sl
C/ Grg Excel. Local.
Telefone:3340-1111 Cj
1700

TAGUATINGA

ED ALAMEDA TOWER
Alugo Sala com 67m2,
02 wc, no 8º andar. Tra-
tar Jorge 98122-9816

1.5 LOTES, ÁREAS
E GALPÕES

ÁGUAS CLARAS

ADE CJ 05 Vendo Exce-
lente Galpão, 2 pisos, 4
salas, 6 banheiros, tere-
no de 800m2, área cons-
truída 480m2, nascente,
quitado, escriturado. Fa-
ça esse grande investi-
men to . 3352-0064
99974-5385 cj7097
www.geraldovieira.com.
br

ASA NORTE

|| ---- J. LÍRIO AGUIAR ----||
VENDO OU
ALUGO

509NORTEVendo / alu-
go excelente prédio
emquadranobre,naes-
quina, Asa Norte, com
10.000m2. O prédio es-
tá em perfeita condi-
ções de uso. Com 70
vagas de garagem. F:
98178-8000 C/950

CEILÂNDIA

BOM PARA RENDA
QNM 07 Lote 250m2
com 06 kits. Bom p/ ren-
da. Aceito carro 99109-
6160 Zap, 3042-9200
SR Imóveis c9417

JARDIM BOTÂNICO

VENDO BELO LOTE
COND OURO VERME-
LHO 1 apróxi. 1Mil m2.
Tr: 99812-8693 whats.

LAGO SUL

JRC VENDE!!!
COND ESTANCIA Quin-
tas da Alvaroda Qd 02
600m2 R$670mil próxi-
mo a guarita. Tr: 98413-
8080 c8081

FIEL VENDE
SMDB 21 lote 02 Fra-
ção2400m2.Vistaespeta-
cular ótima localização
99972-9545 cj3347

FIEL VENDE
SMDB 21 lote 02 Fra-
ção2400m2.Vistaespeta-
cular ótima localização
99972-9545 cj3347

PARK WAY

QD 07 Na EPIA
2.500m2 R$ 1.300.000
Particular! 99339-5252
só atendo WhatsApp

1.6 DISTRITO FEDERAL
E ENTORNO

1.6 SÍTIOS, CHÁCARAS
E FAZENDAS

DISTRITO FEDERAL E
ENTORNO

VENDO FAZENDA
26 ALQUEIRES

NO MUNICÍPIO DE
COCALZINHO GO só
5km de estrada de chão
entre cocalzinho e Brasí-
lia, cercada de arame li-
so, boa de água, terra
de cultura e campo. Inte-
ressadosentraremconta-
to (62)98644-4040 Luiz
Macauba mais fácil falar
no período da noite.

OUTROS ESTADOS

ALEXÂNIA - GO 02 hec-
tares c/córrego, plano,
energia, internet,próx.as-
falto. R$110.000,00 à vis-
ta. Tr c/ proprietário: (62)
99806-3490/ (62) 98406-
5441/ (62) 98233-1836

ARINOSMG250hectbei-
ra pista muita água
998401-3270 c472
BRAZABRANTES - GO
Chácara 2.000m2, arbori-
zada, rica em água,
bem localizada, R$ 105
mil. Ac. carro de menor
valor. Tr (62) 9999-4343

1.7 SERVIÇOS E CRÉDITO
IMOBILIÁRIO

CONSÓRCIO

BANCORBRAS
OUTROS COMPRO,
Vendo Carta Contem-
plada ou não. Tr:
99552-8132 Whats.
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2.1 APARTHOTEL

ALUGA-SE FLAT
SEM FIADOR

ALLIA APART SHN
QD.05 Confort. Se prefe-
rir pague a quinzena
R$2mil ou R$4mil/mês.
61 99594-8437 Somen-
te interessados Whats

2.2 APARTAMENTOS

ÁGUAS CLARAS

1 QUARTO

BLEND HPLUS
AV ARAUCÁRIAS Vista
Maravilhosa! 16º andar
1qto totalmente mobilia-
do, garagem Mário Soa-
res 9.9976-3789 c4459

2.2 ÁGUAS CLARAS

RUA 37 SUL - Ed. Sun-
set - Duplex novo, fino
acab. Salão, 1 qto., 2
wc, coz., americana,mui-
tos arms. garagem, com-
pleta estrutura de lazer.
vista panorâmica, prox.
metrô.R$2.700,00.Saba-
c k I m ó v e i s -
F/3445.1105 CJ 3506.
RUA 37 SUL - Ed. Sun-
set - Duplex novo, fino
acab. Salão, 1 qto., 2
wc, coz., americana,mui-
tos arms. garagem, com-
pleta estrutura de lazer.
vista panorâmica, prox.
metrô.R$2.700,00.Saba-
c k I m ó v e i s -
F/3445.1105 CJ 3506.

ASA NORTE

QUITINETES

GARDEN PARK
911KITMobiliadadecora-
da BL A 203, BL E 121,
BL H 208, BL J 210
com garagem Tr: 99109-
6160 3042-9200 Sr. Imó-
veis cj9417
SGAN 911 - Bl. "H"/19
R$1.200.Ed.GardenPa-
rk. Sala, qto, copa, wc e
gar. Saback Imóveis
3445.1105 CJ 3506.

1 QUARTO

316/K/605. R$1.600,00.
Sala, qto/arm., wc, coz/
arms,ár.serv.,Ótimoesta-
do. Saback Imóveis
34451105 CJ3506.
706/707 Bl B ent 46 apt
201 alg 1qt arm. emb.
cortina sl coz wc R$
1.350 991577766 c9495
SHCGN 703 - Bl."J"/
318. Sala, qto c/arms.,
wc, coz., c/arm. R$
1.500. Saback Imóveis
F/3445.1105. C/3506.

2 QUARTOS

309 - K/110. R$ 3.000
Sala/ var/ blindex, 2/4 c/
arms. 2 wc (suíte), coz.,
á serv., DCE, garagem.
Ótimo estado. Saback
3445.1105 CJ 3506.
402- E/107. Sala/var., 2/
4 c/arms. wc, coz. R$
2.000. Saback Imóveis
3445.1105 CJ 3506.
708 W3 NORTE Alugo
Apartamento c/02 quar-
tos com armários, sala,
cozinha, área serviço, to-
dos cômodos separados
54m2, em cima do comer-
cio. Tratar: 98122-9816
Jorge

3 QUARTOS

104 VAZADO 3qts ste
DCE gar arns. Tr: 3328-
5757 www.phimoveis.
com.br cj6210

SÓ R$ 3.500,00
105 NORTE Espetacu-
lar 3qts nasc 126m2 útil
s/ gar 99976-3789 Má-
rio Soares c4459

5º ANDAR, DE CANTO
211 NORTE Bl D 3qts
sendo 01 suite dce gara-
gem, muito armários
99109-6160 Zap/ 3042-
9200 Sr Imóveis c9417
312/J/407 R$2.300,00.
Sala, 3/4 (1c/ arm),wc,
coz/ armários.,fogão e
área de serviço., Saba-
ck 34451105 CJ3506.
312 - BL H /106. Sala,
3/4c/arms.,wc,coz.,DCE.
R$ 2.300,00 Saback F/
3445.1105 C/3506

2.2 ASA NORTE

4 OU MAIS QUARTOS

202/F/201 R$ 4.500,00
Apto. reformado, finoaca-
bamento. Sala, 4/4 c/
arms. (2 suítes), wc, coz/
arms., á.serviço., c/wc e
garagem. c/arms., Saba-
ck Imóveis 3445.1105
CJ 3506.

ASA SUL

2 QUARTOS

210- B/512. R$ 2.500.
Apto reformado, nascen-
te. Sala, 2/4 c/arm., wc.
coz., á.serv., DCE. e ga-
ragem Saback Imóveis
F/3445.1105 CJ 3506.
310 - BL.D , Ap.201 -
R$ 2.600. Sala, 2/4 c/
arms. wc, coz., área e
wcserv.,garag.Ótimoes-
tado Saback Imóveis
3445.1105|CJ 3506.
402- BL. "E". Ap.209 -
R$ 2.000,00. Sala, 2/4 c/
arms. wc, coz., área e
wc serv., Ótimo estado.
S a b a c k Imó v e i s .
F/3445.1105. CJ 3506.

3 QUARTOS

REFORMADÍSSIMO
103 SUL 3qts suite sala
cozinha andar alto
99109-6160 Zap, 3042-
9200 SR Imóveis c9417
115-BL.D/305.Reforma-
do, c/salão, sl/jantar, 3/4
amplos c/arms, 2 wc
(suíte), coz./copa, c/
arms, á.serv. DCE, gar.
R$ 4.700. Saback. F:
3445.1105 CJ 3506.
204-B/502.R$4.400.Re-
formado, fino acab. Sa-
lão, 3/4 (suíte), arms.,
wc, coz/arms,. área
serviço., DCE e gara-
gem. Saback Imóveis
3445.1105 CJ 3506.
2 0 4 - " I " / 2 0 6 . R $
3.000,00. Sala, 3/4 c/
arms., 2wc, copa/
cozinha. á.serv., DCE,
gar. Saback Imóveis
3445.1105 CJ 3506.
211 BL K / 207. Salão,
3qtos/arms. 2wc (suíte),
coz/arm., á. serv. DCE,
gar., R$ 3.600,00. Saba-
ck Imóveis. Fone:
3445.1105 CJ3506.
215 - BL.J/607. C/ sa-
lão, 3 qtos c/arm., 2 wc
(suíte), coz./arm., DCE
e á.serv. R$ 3.200. Saba-
ck Imóveis 3445-1105
CJ 3506.

4 OU MAIS QUARTOS

106-BL K/303- R$6.000.
Reformado, fino acaba-
mento. Salão, sala TV, la-
vabo, 4/4 (1suíte) arm.,
2wc sociais, coz/copa.,
arm., despensa, á. serv.
e DCE. Saback Imóveis
F/3445.1105 CJ 3506.

110 SQS Bloco I Alugo
apartamento 04 quartos,
(BC04), reformado,02va-
gas, elevador, armários,
ótima localização Tratar:
3225-5320 - Módulos
Consult. CJ5004

GUARÁ

1 QUARTO

AE 04 - Bl."B". Ap 323
Res. 3 Irmãos Guará II.
Sala/var., 1 qto, wc, co-
pa c/arms., R$ 800,00.
S a b a c k i m ó v e i s
F/3445.1105 CJ3506.

2.2 GUARÁ

3 QUARTOS

QE 38 CL 02 Lt 12 Ap
101 alg apto 3qts arm.
emb. ar cond R$1.500
Tr: 99157-7766 c9495

OCTOGONAL

2 QUARTOS

AOS 07/B/208. - R$
2.100,00 Sala /var /
blindex. 2/4 c/arms., wc,
coz., DCE, á.serv. e
gar. Saback Imóveis F/
3445.1105 CJ 3506.

SOBRADINHO

3 QUARTOS

QD 02 3 qts, 2 wc, refor-
mado. 99958-3595.

SUDOESTE

2 QUARTOS

CLSW 300-B R$ 1.800.
Ed. Leonardo Center
ap. 222 c/gar. Sala, 2/4,
a rms . , copa , wc ,
á.serv., Saback imóveis
3445.1105 CJ 3506.

QRSW 08 Apartamento
2 qtos. Bloco A 5. Alugo
totalmente mobiliado.
Tr: 98166-4177

QRSW 08 A - 10/102.
Reformado. Salão, 2/4 c/
arms., wc, coz., á.serv.,
R$ 2.000. Saback . F/
3445.1105 CJ 3506.

3 QUARTOS

SQSW 101 ót 3qts ste
DCE arms e gar. 99686-
7070 99107-4633 c7184

2.3 CASAS

GUARÁ

3 QUARTOS

SR IMÓVEIS ALUGA
QE32Casa 3qts 1ste sa-
la cozinha e garagem +
uma casa de fundo 1qto
sala cozinha banh 3042-
9200 99109-6160 c9417

SR IMÓVEIS ALUGA
QE32Casa 3qts 1ste sa-
la cozinha e garagem +
uma casa de fundo 1qto
sala cozinha banh 3042-
9200 99109-6160 c9417

2.4 LOJAS E SALAS

SALAS

ASA NORTE

CENTRO EMPRESARI-
AL Norte, alugo sala no
1º andar ala B. Tratar
com proprietário. fone:
98417-2875
SCN QD 02 Bl. B Shop-
ping Libert Mall - sala
com dois ambientes sen-
do um recepção e outro
com banheiro e gara-
gem privativa. 3225-
5320 - Módulos Con-
sult. CJ5004
CENTRO EMPRESARI-
AL Norte, alugo sala no
1º andar ala B. Tratar
com proprietário. fone:
98417-2875


